



STOLAŘSTVÍ LÍPA s.r.o.

NABÍDKOVÝ LIST zakázky č. 23.006.05.204

Dodavatel: IČO: 29253772 DIČ: CZ-29253772 STOLAŘSTVÍ LÍPA s.r.o. Lípa 325 763 11 Želechovice nad Dřevnicí	Odběratel: IČO: DIČ: CZ arch. Švachová Kancelář č: 204
--	---

Název	Množství	Cena ks	Cena bez DPH	DPH %	DPH	Cena s DPH
Dolní 2+1 Antaro	1,000	8 615,00	8 615,00	21 %	1 809,15	10 424,15
Dolní s odpadkovým košem	1,000	3 510,00	3 510,00	21 %	737,10	4 247,10
Dolní otevřená, pod stolem	1,000	3 090,00	3 090,00	21 %	648,90	3 738,90
Pracovní pláty zesílené 36 mm + průch.	1,000	7 993,00	7 993,00	21 %	1 678,53	9 671,53
Skříň na šanony dvoudílná LTD bílá	1,000	12 322,00	12 322,00	21 %	2 587,62	14 909,62
Posuvné dveře AL 54 bílá +výplň bílá	1,000	15 896,00	15 896,00	21 %	3 338,16	19 234,16
Rohová latková věšáková stěna	1,000	8 483,00	8 483,00	21 %	1 781,43	10 264,43
Zásuvkový modul pod stůl	1,000	12 710,00	12 710,00	21 %	2 669,10	15 379,10
Doprava a montáž Kroměříž	1,000	9 962,00	9 962,00	21 %	2 092,02	12 054,02
Celkem			82 581,00		17 342,01	99923,01

Poznámky: Nabídka na výrobu a montáž kancelářského nábytku dle zadání arch Švachové

Vystavil: Hašek Jaroslav 605 298 630

28.04.2023



STOLAŘSTVÍ LÍPA s.r.o.

NABÍDKOVÝ LIST zakázky č. 23.006.05.205

Dodavatel: IČO: 29253772 DIČ: CZ-29253772 STOLAŘSTVÍ LÍPA s.r.o. Lípa 325 763 11 Želechovice nad Dřevnicí		Odběratel: IČO: DIČ: CZ arch. Švachová Kancelář č: 205				
Název	Množství	Cena ks	Cena bez DPH	DPH %	DPH	Cena s DPH
Skříň s policemi, dveřmi a 3x ANTARO, d	1,000	11 349,00	11 349,00	21 %	2 383,29	13 732,29
Zástěna laťková	1,000	8 077,00	8 077,00	21 %	1 696,17	9 773,17
Posuvné dveře s horním vedením	1,000	4 948,00	4 948,00	21 %	1 039,08	5 987,08
Skříň na šanony dvoudílná LTD bílá	1,000	13 298,00	13 298,00	21 %	2 792,58	16 090,58
Posuvné dveře AL54 bílá, výplň bílá	1,000	17 183,00	17 183,00	21 %	3 608,43	20 791,43
Stůl zesílený 36 mm dub + průchodka	1,000	7 000,00	7 000,00	21 %	1 470,00	8 470,00
Šuplíkový kontejner 3x šuplík + PC	2,000	4 026,00	8 052,00	21 %	1 690,92	9 742,92
Rohová laťková věšáková stěna	1,000	8 483,00	8 483,00	21 %	1 781,43	10 264,43
Zásuvkový modul pod stůl	1,000	12 710,00	12 710,00	21 %	2 669,10	15 379,10
Doprava a montáž Kroměříž	1,000	12 302,00	12 302,00	21 %	2 583,42	14 885,42
Celkem			103 402,00		21 714,42	125116,42
Poznámky: Nabídka na výrobu a montáž kancelářského nábytku dle zadání arch Švachové						
Vystavil: Hašek Jaroslav 605 298 630					28.04.2023	

**STOLAŘSTVÍ LÍPA s.r.o.****NABÍDKOVÝ LIST zakázky č. 23.006.05.206**

Dodavatel: IČO: 29253772 DIČ: CZ-29253772 STOLAŘSTVÍ LÍPA s.r.o. Lípa 325 763 11 Želechovice nad Dřevnicí	Odběratel: IČO: DIČ: CZ arch. Švachová Kancelář č: 206
--	---

Název	Množství	Cena ks	Cena bez DPH	DPH %	DPH	Cena s DPH
Dolní 2+1 ANTARO	2,000	8 115,00	16 230,00	21 %	3 408,30	19 638,30
Dolní dvoudveřová	1,000	3 037,00	3 037,00	21 %	637,77	3 674,77
Posuvné dveře s horním vedením	1,000	4 448,00	4 448,00	21 %	934,08	5 382,08
Skříň s policemi, dveřmi a 3x ANTARO, d	1,000	11 213,00	11 213,00	21 %	2 354,73	13 567,73
Zástěna laťková	1,000	8 744,00	8 744,00	21 %	1 836,24	10 580,24
Stůl zesílený 36 mm dub + průchodka	1,000	6 993,00	6 993,00	21 %	1 468,53	8 461,53
Šuplíkový kontejner 3x šuplík + PC	2,000	4 025,00	8 050,00	21 %	1 690,50	9 740,50
Rohová laťková věšáková stěna	1,000	8 484,00	8 484,00	21 %	1 781,64	10 265,64
Zásuvkový modul pod stůl	1,000	12 710,00	12 710,00	21 %	2 669,10	15 379,10
Doprava a montáž Kroměříž	1,000	11 522,00	11 522,00	21 %	2 419,62	13 941,62
Celkem			91 431,00		19 200,51	110631,51

Poznámky: Nabídka na výrobu a montáž kancelářského nábytku dle zadání arch Švachové

Vystavil: Hašek Jaroslav 605 298 630

28.04.2023



STOLAŘSTVÍ LÍPA s.r.o.

NABÍDKOVÝ LIST zakázky č. 23.006.05.207

Dodavatel: IČO: 29253772 DIČ: CZ-29253772 STOLAŘSTVÍ LÍPA s.r.o. Lípa 325 763 11 Želechovice nad Dřevnicí		Odběratel: IČO: DIČ: CZ arch. Švachová Kancelář č: 207				
Název	Množství	Cena ks	Cena bez DPH	DPH %	DPH	Cena s DPH
Dolní 2+2 ANTARO	1,000	9 816,00	9 816,00	21 %	2 061,36	11 877,36
Dolní otevřená do stolem	1,000	3 256,00	3 256,00	21 %	683,76	3 939,76
Stůl zesílený 36 mm dub + průchodka	1,000	4 584,00	4 584,00	21 %	962,64	5 546,64
Stůl zesílený přísedový 36 mm dub	1,000	2 865,00	2 865,00	21 %	601,65	3 466,65
Rohová laťková věšáková stěna	1,000	8 483,00	8 483,00	21 %	1 781,43	10 264,43
Zalištované kalené sklo	1,000	7 419,00	7 419,00	21 %	1 557,99	8 976,99
Doprava a montáž Kroměříž	1,000	10 250,00	10 250,00	21 %	2 152,50	12 402,50
Celkem			46 673,00		9 801,33	56474,33
Poznámky: Nabídka na výrobu a montáž kancelářského nábytku dle zadání arch Švachové.						
Vystavil: Hašek Jaroslav 605 298 630					28.04.2023	



STOLAŘSTVÍ LÍPA s.r.o.

NABÍDKOVÝ LIST zakázky č. 23.006.05.208

Dodavatel: IČO: 29253772 DIČ: CZ-29253772 STOLAŘSTVÍ LÍPA s.r.o. Lípa 325 763 11 Želechovice nad Dřevnicí		Odběratel: IČO: DIČ: CZ arch. Švachová Kancelář č: 208				
Název	Množství	Cena ks	Cena bez DPH	DPH %	DPH	Cena s DPH
Zástěna laťková	1,000	10 647,00	10 647,00	21 %	2 235,87	12 882,87
Sestava nízkých skříněk rohová černá	1,000	29 917,00	29 917,00	21 %	6 282,57	36 199,57
Stůl zesílený 36 mm dub + průchodka	1,000	8 852,00	8 852,00	21 %	1 858,92	10 710,92
Šuplíkový kontejner 4x šuplík fix	1,000	5 531,00	5 531,00	21 %	1 161,51	6 692,51
Šuplíkový kontejner 4x šuplík	1,000	5 499,00	5 499,00	21 %	1 154,79	6 653,79
Rohová laťková věšáková stěna	1,000	8 483,00	8 483,00	21 %	1 781,43	10 264,43
Zásuvkový modul pod stůl	2,000	12 710,00	25 420,00	21 %	5 338,20	30 758,20
Doprava a montáž Kroměříž	1,000	11 022,00	11 022,00	21 %	2 314,62	13 336,62
Celkem			105 371,00		22 127,91	127 498,91
Poznámky: Nabídka na výrobu a montáž kancelářského nábytku dle zadání arch Švachové						
Vystavil: Hašek Jaroslav 605 298 630					28.04.2023	



STOLAŘSTVÍ LÍPA s.r.o.

NABÍDKOVÝ LIST zakázky č. 23.006.05.209

Dodavatel: IČO: 29253772 DIČ: CZ-29253772 STOLAŘSTVÍ LÍPA s.r.o. Lípa 325 763 11 Želechovice nad Dřevnicí		Odběratel: IČO: DIČ: CZ arch. Švachová Kancelář č: 209				
Název	Množství	Cena ks	Cena bez DPH	DPH %	DPH	Cena s DPH
Zástěna laťková	1,000	9 465,00	9 465,00	21 %	1 987,65	11 452,65
Skříň s policemi, dveřmi a 3x ANTARO č	1,000	10 576,00	10 576,00	21 %	2 220,96	12 796,96
Policový regál dub	1,000	6 621,00	6 621,00	21 %	1 390,41	8 011,41
Dolní 2+1 ANTARO	2,000	8 398,00	16 796,00	21 %	3 527,16	20 323,16
Dolní dvoudveřová	1,000	2 947,00	2 947,00	21 %	618,87	3 565,87
Stůl zesílený 36 mm dub + průchodka	1,000	6 992,00	6 992,00	21 %	1 468,32	8 460,32
Šuplíkový kontejner 3x šuplík + PC	2,000	4 025,00	8 050,00	21 %	1 690,50	9 740,50
Posuvné dveře s horním vedením	1,000	4 948,00	4 948,00	21 %	1 039,08	5 987,08
Rohová laťková věšáková stěna	1,000	7 483,00	7 483,00	21 %	1 571,43	9 054,43
Zásuvkový modul pod stůl	1,000	12 710,00	12 710,00	21 %	2 669,10	15 379,10
Doprava a montáž Kroměříž	1,000	11 522,00	11 522,00	21 %	2 419,62	13 941,62
Celkem			98 110,00		20 603,10	118 713,10
Poznámky: Nabídka na výrobu a montáž kancelářského nábytku dle zadání arch Švachové						
Vystavil: Hašek Jaroslav 605 298 630					28.04.2023	



STOLAŘSTVÍ LÍPA s.r.o.

NABÍDKOVÝ LIST zakázky č. 23.006.05.210

Dodavatel: IČO:29253772 DIČ:CZ-29253772 STOLAŘSTVÍ LÍPA s.r.o. Lípa 325 763 11 Želechovice nad Dřevnicí		Odběratel: IČO: DIČ:CZ arch. Švachová Kancelář č: 210				
Název	Množství	Cena ks	Cena bez DPH	DPH %	DPH	Cena s DPH
Policový regál dub	1,000	7 587,00	7 587,00	21 %	1 593,27	9 180,27
Latková zástěna otevírací + LED	1,000	12 887,00	12 887,00	21 %	2 706,27	15 593,27
Věšáková deska antracit	1,000	2 813,00	2 813,00	21 %	590,73	3 403,73
Obklad sloupu dub	1,000	4 132,00	4 132,00	21 %	867,72	4 999,72
Dolní 2+1 ANTARO antracit	1,000	8 625,00	8 625,00	21 %	1 811,25	10 436,25
Dolní dvoudveřová LTD 889	1,000	3 047,00	3 047,00	21 %	639,87	3 686,87
Dolní otevřená pod stolem LTD 899	1,000	2 603,00	2 603,00	21 %	546,63	3 149,63
Vysoká dvoudveřová u stěny dub	1,000	5 478,00	5 478,00	21 %	1 150,38	6 628,38
Horní dvoudveřová dub	2,000	3 062,00	6 124,00	21 %	1 286,04	7 410,04
Policový regál LTD 899	1,000	6 739,00	6 739,00	21 %	1 415,19	8 154,19
Stůl pro betonovou stěrku	1,000	9 992,00	9 992,00	21 %	2 098,32	12 090,32
Doprava a montáž Kroměříž	1,000	14 642,00	14 642,00	21 %	3 074,82	17 716,82
Celkem			84 669,00		17 780,49	102449,49
Poznámky: Nabídka na výrobu a montáž kancelářského nábytku dle zadání arch Švachové						
Vystavil: Hašek Jaroslav 605 298 630						
28.04.2023						

**STOLAŘSTVÍ LÍPA s.r.o.****NABÍDKOVÝ LIST zakázky č. 23.006.05.211**

Dodavatel: IČO:29253772 DIČ:CZ-29253772 STOLAŘSTVÍ LÍPA s.r.o. Lípa 325 763 11 Želechovice nad Dřevnicí		Odběratel: IČO: DIČ:CZ arch. Švachová Kancelář č: 211				
Název	Množství	Cena ks	Cena bez DPH	DPH %	DPH	Cena s DPH
Stůl se skl. nohou LTD bílá pro beton	1,000	13 523,00	13 523,00	21 %	2 839,83	16 362,83
Přisedový stůl s nohou LTD bílá pro beto	1,000	11 273,00	11 273,00	21 %	2 367,33	13 640,33
Dolní jednodveřová pod šatní dub	1,000	2 874,00	2 874,00	21 %	603,54	3 477,54
Vysoká dvoudveřová šatní dub	1,000	5 741,00	5 741,00	21 %	1 205,61	6 946,61
Dolní dvoudveřová dub	3,000	3 346,00	10 038,00	21 %	2 107,98	12 145,98
Dolní otevřená pod stolem	1,000	2 229,00	2 229,00	21 %	468,09	2 697,09
Dolní s odpadkovým košem dub	1,000	3 510,00	3 510,00	21 %	737,10	4 247,10
Dolní 2+1 ANTARO dub	1,000	8 081,00	8 081,00	21 %	1 697,01	9 778,01
Horní skříňka jednodveřová K351	4,000	2 336,00	9 344,00	21 %	1 962,24	11 306,24
Policový regál LTD 899	1,000	10 187,00	10 187,00	21 %	2 139,27	12 326,27
Rohová laťková věšáková stěna	1,000	8 484,00	8 484,00	21 %	1 781,64	10 265,64
Doprava a montáž Kroměříž	1,000	14 642,00	14 642,00	21 %	3 074,82	17 716,82
Celkem			99 926,00		20 984,46	120910,46
Poznámky: Nabídka na výrobu a montáž kancelářského nábytku dle zadání arch Švachové						
Vystavil: Hašek Jaroslav 605 298 630					28.04.2023	



STOLAŘSTVÍ LÍPA s.r.o.

NABÍDKOVÝ LIST zakázky č. 23.006.05.213

Dodavatel: IČO:29253772 DIČ:CZ-29253772 STOLAŘSTVÍ LÍPA s.r.o. Lípa 325 763 11 Želechovice nad Dřevnicí	Odběratel: IČO: DIČ:CZ arch. Švachová Kancelář č: 213
--	--

Název	Množství	Cena ks	Cena bez DPH	DPH %	DPH	Cena s DPH
Policový regál dub	1,000	7 587,00	7 587,00	21 %	1 593,27	9 180,27
Laťková zástěna otevírací	1,000	15 849,00	15 849,00	21 %	3 328,29	19 177,29
Rohová laťková věšáková stěna	1,000	8 484,00	8 484,00	21 %	1 781,64	10 265,64
Stůl zesílený dub 292 cm + 1x noha	1,000	5 594,00	5 594,00	21 %	1 174,74	6 768,74
Stůl zesílený dub 232 cm	1,000	4 507,00	4 507,00	21 %	946,47	5 453,47
Šuplíkový kontejner 4x šuplík	3,000	5 181,00	15 543,00	21 %	3 264,03	18 807,03
Doprava a montáž Kroměříž	1,000	11 572,00	11 572,00	21 %	2 430,12	14 002,12
Celkem			69 136,00		14 518,56	83654,56

Poznámky: Nabídka na výrobu a montáž kancelářského nábytku dle zadání arch Švachové

Vystavil: Hašek Jaroslav 605 298 630

28.04.2023

**STOLAŘSTVÍ LÍPA s.r.o.****NABÍDKOVÝ LIST zakázky č. 23.006.05.214**

Dodavatel: IČO:29253772 DIČ:CZ-29253772 STOLAŘSTVÍ LÍPA s.r.o. Lípa 325 763 11 Želechovice nad Dřevnicí		Odběratel: IČO: DIČ:CZ arch. Švachová Kancelář č: 214				
Název	Množství	Cena ks	Cena bez DPH	DPH %	DPH	Cena s DPH
Vest. skříní s odpadkovými koši LTD K35	1,000	28 748,00	28 748,00	21 %	6 037,08	34 785,08
Kuch. linka se zády a policemi LTD K351	1,000	23 501,00	23 501,00	21 %	4 935,21	28 436,21
Stůl dub na kovové konstrukci	2,000	4 404,00	8 808,00	21 %	1 849,68	10 657,68
Čalouněná lavice na kovové konstrukci	1,000	9 139,00	9 139,00	21 %	1 919,19	11 058,19
Set FRANKE G1660 (dřez+baterie) onyx	1,000	5 991,00	5 991,00	21 %	1 258,11	7 249,11
Doprava a montáž Kroměříž	1,000	12 302,00	12 302,00	21 %	2 583,42	14 885,42
Celkem			88 489,00		18 582,69	107071,69
Poznámky: Nabídka na výrobu a montáž kancelářského nábytku dle zadání arch Švachové						
Vystavil: Hašek Jaroslav 605 298 630					28.04.2023	



STOLAŘSTVÍ LÍPA s.r.o.

NABÍDKOVÝ LIST zakázky č. 23.006.05.215

Dodavatel: IČO:29253772 DIČ:CZ-29253772 STOLAŘSTVÍ LÍPA s.r.o. Lípa 325 763 11 Želechovice nad Dřevnicí		Odběratel: IČO: DIČ:CZ arch. Švachová Kancelář č: 215				
Název	Množství	Cena ks	Cena bez DPH	DPH %	DPH	Cena s DPH
Stůl jednací + 4x zásuvkový modul výklo	1,000	58 150,00	58 150,00	21 %	12 211,50	70 361,50
Doprava a montáž Kroměříž	1,000	8 854,00	8 854,00	21 %	1 859,34	10 713,34
Celkem			67 004,00		14 070,84	81074,84
Poznámky: Nabídka na výrobu a montáž kancelářského nábytku dle zadání arch Švachové						
Vystavil: Hašek Jaroslav 605 298 630					28.04.2023	



STOLAŘSTVÍ LÍPA s.r.o.

NABÍDKOVÝ LIST zakázky č. 23.006.05.219

Dodavatel: IČO: 29253772 DIČ: CZ-29253772 STOLAŘSTVÍ LÍPA s.r.o. Lípa 325 763 11 Želechovice nad Dřevnicí		Odběratel: IČO: DIČ: CZ arch. Švachová Kancelář č: 219				
Název	Množství	Cena ks	Cena bez DPH	DPH %	DPH	Cena s DPH
Stůl jednací +2x výklop zásuv. pod beton	1,000	24 874,00	24 874,00	21 %	5 223,54	30 097,54
Montáž Kroměříž	1,000	6 310,00	6 310,00	21 %	1 325,10	7 635,10
Celkem			31 184,00		6 548,64	37732,64
Poznámky: Nabídka na výrobu a montáž kancelářského nábytku dle zadání arch Švachové						
Vystavil: Hašek Jaroslav 605 298 630					28.04.2023	



STOLAŘSTVÍ LÍPA s.r.o.

NABÍDKOVÝ LIST zakázky č. 23.006.05.220

Dodavatel: IČO: 29253772 DIČ: CZ-29253772 STOLAŘSTVÍ LÍPA s.r.o. Lípa 325 763 11 Želechovice nad Dřevnicí		Odběratel: IČO: DIČ: CZ arch. Švachová Kancelář č: 220				
Název	Množství	Cena ks	Cena bez DPH	DPH %	DPH	Cena s DPH
Dolní + sorter Garbo 50 LTD bílá	1,000	6 597,00	6 597,00	21 %	1 385,37	7 982,37
Dolní 2+1 Antaro + příborník LTD bílá	1,000	9 268,00	9 268,00	21 %	1 946,28	11 214,28
Pracovní plát HPL 3303 dub	1,000	2 736,00	2 736,00	21 %	574,56	3 310,56
Záda s policemi dub	1,000	7 094,00	7 094,00	21 %	1 489,74	8 583,74
Skříň na vest. chladničku bílá	1,000	7 601,00	7 601,00	21 %	1 596,21	9 197,21
Skř. vysoká na mikro. s policemi bílá	1,000	6 841,00	6 841,00	21 %	1 436,61	8 277,61
Myčka GORENJE GV673C60 plněintegr.	1,000	10 541,00	10 541,00	21 %	2 213,61	12 754,61
Mikrovlnka GORENJE BMX201AG1BG	1,000	5 422,00	5 422,00	21 %	1 138,62	6 560,62
Chladnička vest. GORENJE NRKI418 FA	1,000	10 911,00	10 911,00	21 %	2 291,31	13 202,31
Set FRANKE G6160 (dřez+baterie) onyx	1,000	5 991,00	5 991,00	21 %	1 258,11	7 249,11
Doprava a montáž Kroměříž	1,000	12 302,00	12 302,00	21 %	2 583,42	14 885,42
Celkem			85 304,00		17 913,84	103217,84
Poznámky: Nabídka na výrobu a montáž kancelářského nábytku dle zadání arch Švachové						
Vystavil: Hašek Jaroslav 605 298 630					28.04.2023	



STOLAŘSTVÍ LÍPA s.r.o.

NABÍDKOVÝ LIST zakázky č. 23.006.05.221

Dodavatel: IČO: 29253772 DIČ: CZ-29253772 STOLAŘSTVÍ LÍPA s.r.o. Lípa 325 763 11 Želechovice nad Dřevnicí		Odběratel: IČO: DIČ: CZ arch. Švachová Kancelář č: 221				
Název	Množství	Cena ks	Cena bez DPH	DPH %	DPH	Cena s DPH
Úklidová skříň jednodveřová	2,000	3 574,00	7 148,00	21 %	1 501,08	8 649,08
Dolní dvoudveřová s plátem	1,000	5 771,00	5 771,00	21 %	1 211,91	6 982,91
Věšáková deska bílá	1,000	1 698,00	1 698,00	21 %	356,58	2 054,58
SET SINKS Manus / Vitalia chrom	1,000	3 535,00	3 535,00	21 %	742,35	4 277,35
Montáž Kroměříž	1,000	6 310,00	6 310,00	21 %	1 325,10	7 635,10
Celkem			24 462,00		5 137,02	29599,02
Poznámky: Nabídka na výrobu a montáž kancelářského nábytku dle zadání arch Švachové						
Vystavil: Hašek Jaroslav 605 298 630					28.04.2023	



STOLAŘSTVÍ LÍPA s.r.o.

NABÍDKOVÝ LIST zakázky č. 23.006.05.226

Dodavatel: IČO:29253772 DIČ:CZ-29253772 STOLAŘSTVÍ LÍPA s.r.o. Lípa 325 763 11 Želechovice nad Dřevnicí		Odběratel: IČO: DIČ:CZ arch. Švachová Kancelář č: 226				
Název	Množství	Cena ks	Cena bez DPH	DPH %	DPH	Cena s DPH
Dolní 2+2 ANTARO	1,000	9 816,00	9 816,00	21 %	2 061,36	11 877,36
Dolní otevřená pod stolem	1,000	3 256,00	3 256,00	21 %	683,76	3 939,76
Stůl zesílený 36 mm dub + průchodka	1,000	4 584,00	4 584,00	21 %	962,64	5 546,64
Stůl zesílený přísedový 36 mm dub	1,000	2 865,00	2 865,00	21 %	601,65	3 466,65
Rohová laťková věšáková stěna	1,000	8 484,00	8 484,00	21 %	1 781,64	10 265,64
Zalištované kalené sklo	1,000	7 419,00	7 419,00	21 %	1 557,99	8 976,99
Dolní dvoudveřová 90x125x40	3,000	4 775,00	14 325,00	21 %	3 008,25	17 333,25
Doprava a montáž Kroměříž	1,000	11 572,00	11 572,00	21 %	2 430,12	14 002,12
Celkem			62 321,00		13 087,41	75408,41
Poznámky: Nabídka na výrobu a montáž kancelářského nábytku dle zadání arch Švachové						
Vystavil: Hašek Jaroslav 605 298 630					28.04.2023	



STOLAŘSTVÍ LÍPA s.r.o.

NABÍDKOVÝ LIST zakázky č. 23.006.05.250

Dodavatel: IČO:29253772 DIČ:CZ-29253772 STOLAŘSTVÍ LÍPA s.r.o. Lípa 325 763 11 Želechovice nad Dřevnicí		Odběratel: IČO: DIČ:CZ arch. Švachová Kancelář: chodba				
Název	Množství	Cena ks	Cena bez DPH	DPH %	DPH	Cena s DPH
Skříň na hasící přístroje LTD 899	1,000	5 951,00	5 951,00	21 %	1 249,71	7 200,71
Skříň na tiskárnu bez kovových dveří	2,000	9 797,00	19 594,00	21 %	4 114,74	23 708,74
Konferenční stolek LTD dub	1,000	4 139,00	4 139,00	21 %	869,19	5 008,19
Doprava a montáž	1,000	8 854,00	8 854,00	21 %	1 859,34	10 713,34
Celkem			38 538,00		8 092,98	46630,98
Poznámky: Nabídka na výrobu a montáž kancelářského nábytku dle zadání arch Švachové						
Vystavil: Hašek Jaroslav 605 298 630					28.04.2023	

